1 Jan Assmann, Cultural Memory and Early Civilization (Cambridge: Cambridge University Press, 2011),
72.
2 Assmann, Cultural Memory, 59.
3 Nizâr Kâbbâni, Kıssatî me’a’ eş-Şi’r (Yeri belirsiz: Basım yeri yok, 1393/1973), 14.
4 Ayrıca bk. Ebû Osman Amr b. Bahr el-Câhız, “Hucenu’n- Nübüvve”, Resâilu’l Câhiz, ed. Abdusselâm
Muhammed Hârûn (Kahire: Mektebetu’l Hâncî, 1399/1979), 3/223-281.